4. > 1.000.000 0.5%

"Peserta Pemilihan Bupati dan Wal<il Bupati serta Walikota dan Wakil Walikota
dapat mengajukan pennohonan pembatalan penetapan hasil penghitungan
perolehan suara dengan ketentuan Kabupaten/Kota dengan jumlah penduduk
sampai dengan 250,000 (dua ratus lima puluh ribu) jiwa sampai dengan 500.000
(lima ratus ribu) jiwa. pengajuan perselisihan perolehan suara dilakukan apabilah
terdapat perbedaan paling banyak sebesar 1,5 %(satu koma lima perseratus)
dari penetapan hasil penghitungan perolehan suara oleh KPU Kabupaten/Kota"-.